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Sončki 
za male sončke
Malčki iz kranjskogorskega vrtca so izdelovali
sončke iz blaga za porodniški oddelek 
jeseniške bolnišnice.

Stran 10

Izposoja električnih
koles
V TIC Kranjska Gora si je mogoče izposoditi
kolo na električni pogon. Za dvorano Vitranc so
uredili tudi javno dostopno elektro polnilnico.

Stran 11

Dva dneva, dve uri, osem
minut, trideset sekund ... 
... to je čas, ki ga je kolesar Uroš Komac iz
Podkorena od starta do cilja porabil na letoš-
nji Dirki okoli Slovenije in zasedel 17. mesto. 

Stran 13

Iz vsebine:

V Svetu glasila in Uredniškem odboru
‘’Zgornjesavca’’ smo se odločili uvesti nekaj
sprememb, ki bodo glasilo še bolj približale
dogajanju v občini in hkrati tudi pomenile za-
nimivo in uporabno branje obiskovalcem naših
krajev. Termin izhajanja bo po novem prvi 
petek v mesecu. S tem bodo pravočasno zajeti
vsi dogodki minulega meseca. Odločili smo se
za osem enojnih številk in dve dvojni. Ti dve
dvojni bosta izšli pred poletno in zimsko sezo-
no v časopisni obliki in bosta posredovani na
kar 19 tisoč naslovov. Del vsebine v teh dveh
številkah bo tudi v treh tujih jezikih. S tem
bomo lokalne novice približali tudi obiskoval-
cem občine Kranjska Gora iz tujine. 

Vsebinsko smo poleg aktivnosti župana in
občinskega sveta dali prostor tudi svetom kra-
jevnih skupnosti. Poleg ustaljenih rubrik s
področja športa, turizma, kulture in dela dru-
štev bo nova tudi rubrika ‘’Portret’’, kjer
bodo predstavljeni posamezni občanke in 
občani, ki s svojim delom, aktivnostmi itn.
občini dajejo ‘’dodano vrednost’’ pri prepo-
znavnosti in promociji. Zagotovljen je tudi
prostor za oglaševalce. Koledarju dogodkov
bodo sledila tudi pisma bralcev, za katere
smo namenili prostor velikosti 2000 znakov. 

V imenu sveta glasila in uredniškega odbo-
ra se zahvaljujem za zaupanje in Vam želim
prijetno branje Zgornjesavca.

Spoštovani občanke in občani,
bralke in bralci Zgornjesavca
Bogdan Janša, predsednik Sveta glasila Zgornjesavc

Bogdan Janša

Vabimo vas, da se udeležite delavnic, ki
bodo tudi letos umeščene v evropski teden
podjetništva. Na Razvojni agenciji Zgornje
Gorenjske smo za vas v sklopu projekta Pod-
jetniška kavica pripravili naslednje delavnice: 

Poslovni sekretar za tretje tisočletje - 6.
junija 2011 ob 15. uri - RAGOR: Poslovni se-
kretarji kot komunikacijsko in informacijsko
središče v vsaki organizaciji. Delavnico bo
vodila Andreja Koprivec.

Primer dobrih praks dopolnilne in obrt-
ne dejavnosti - 10. junija 2011 ob 15. uri -
RAGOR: Delavnica bo praktične narave -

ogled obrtnih dejavnosti na Jesenicah, Kranj-
ski Gori in Bohinju (organiziran avtobusni
prevoz). 

Pred vsako izmed navedenih delavnic boste
lahko pridobili informacije o postopku regis-
tracije s.p.-ja ali d.o.o.-ja ter o splošnih aktiv-
nostih VEM točke Razvojne agencije Zgornje
Gorenjske. Vse delavnice se bodo začele ob
15. in končale predvidoma ob 19. uri. Udelež-
ba je brezplačna, saj delavnice sofinancirajo
občine Kranjska Gora, Jesenice, Gorje, 
Žirovnica in Bohinj. Vašo prijavo potrdite na

telefonski številki 04/581-34-19 ali po elek-
tronski pošti: dina@ragor.si. Prijave spreje-
mamo do zapolnitve prostih mest. 

Vabilo na podjetniško kavico
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Na majski seji občinskega sveta je Jelko
Gros, direktor Zavoda za šport RS Planica,
predstavil projekt Nordijski center Planica.
Osrednji del projekta bo obnova skakalnic ter
zgraditev tekaškega stadiona in spremljeval-
nega objekta za tekaške proge. V sklopu cen-
tra bodo urejeni še sistem za umetno zasneže-
vanje, žičnice, atletsko-nogometni stadion,

kolesarske in sprehajalne poti, park kulturne
dediščine in informacijski prostor z gostin-
skim lokalom. Vse skakalnice, razen letalnice,
bodo opremili s plastično maso in keramiko,
tako da bo možno skakati tudi v letni sezoni.
Nasploh naj bi nordijski center živel pozimi in
poleti, v njem naj bi delo dobilo dvanajst red-
no zaposlenih, poleg tega pa še do petnajst po-
godbenih vodnikov po Planici. Skupna vred-
nost projekta, ki ga v celoti financirajo evrop-
ski skladi, je 42 milijonov evrov. V prvem
delu, vrednem 25 milijonov, bodo uredili ska-
kalni del, v drugem, vrednem 17 milijonov, pa
tekaške proge in osrednji večnamenski

smučarsko-tekaški objekt. Celoten projekt
mora biti zaključen do 15. septembra 2013, je
poudaril Gros, z deli pa bi že morali začeti, a
se je zapletlo zaradi pritožbe manjšega grad-
benega podjetja, ki je zahtevalo revizijo raz-
pisne dokumentacije. S tem se je postopek iz-
bire izvajalca gradbenih del - prejeli so šest
ponudb gradbenih podjetij, med njimi sta tudi

dve gorenjski, Cestno podjetje Kranj in Grad-
binec Kranj - ustavil. Po Grosovih besedah je
zadeva zdaj na revizijski komisiji, kljub vsemu
pa upajo, da bodo 1. decembra skakalci lahko
že skakali na obnovljenih skakalnicah. Takoj
po finalu svetovnega pokala prihodnje leto
bodo začeli obnavljati Čapljo in graditi osred-
nji objekt, leta 2013 pa se bodo lotili še obno-
ve letalnice in zunanje ureditve.

Občinski svetniki niso imeli večjih pripomb
na predstavljeni projekt, opozorili se le, da bo
država morala vendarle poskrbeti tudi za ob-
novo ceste od Hrušice proti Planici, ki je v
katastrofalnem stanju.

Višja parkirnina 
v Vratih
Za parkiranje osebnega avta
je treba odšteti 3,50 evra.

Obiskovalci, ki poleti obiščejo dolino Vrat z
motornimi vozili, bodo morali letos plačati
dražjo parkirnino. Za parkiranje osebnega
vozila bo tako treba odšteti 3,50 evra (do-
slej 2,50 evra), motornega kolesa 2 evra
(doslej 1,50 evra), kombija 5 evrov (doslej
4 evre) in avtobusa 15 evrov (doslej 12,50
evra). Kot je pojasnil predsednik Planinske-
ga društva Dovje-Mojstrana, ki upravlja par-
kirišče pred zapornico v Vratih, Miro Er-
žen, z denarjem, zbranim s parkirnino, ne
morejo več pokrivati stroškov izvajanja re-
darske službe, postavitve in vzdrževanja
sanitarnih kabin, odvoza odpadkov in dru-
gih stroškov. Kranjskogorski občinski svet
je nove, višje cene potrdil, vendar pa se vsi
občinski svetniki s podražitvijo niso strinja-
li. Slišati je bilo opozorila, da se bo zaradi
dražje parkirnine še povečalo ”divje” parki-
ranje, zaradi katerega so nezadovoljni last-
niki parcel, ki zaradi zaparkiranih dovozov
ne morejo do svojih parcel. Blaž Knific je
menil, da bi morali urediti osrednje parkiriš-
če v Mojstrani in poskrbeti za javni prevoz
do Vrat. V sezoni se dnevno v Vrata pelje
tudi po tristo vozil, je opozoril Knific. Mir-
jam Žerjav pa je menila, da bo morda prav
višja parkirnina pripomogla k temu, da
bodo obiskovalci vrat vozilo pustili v Moj-
strani in se v dolino podali peš.
Župan Jure Žerjav je dejal, da občina nima
pristojnosti, da bi za promet zaprla cesto v
Vrata, saj je cesta državna.

Urša Peternel

Primož Finžgar, generalni sekretar Organizacijskega
komiteja Planica, je predstavil kandidaturo Planice
za nordijsko svetovno prvenstvo leta 2017. Odločitev
o izbiri bo znana prihodnje leto na kongresu v Južni
Koreji, za kandidaturo bo potrebnih 370 tisoč evrov,
podprla jo je tudi vlada, promotorja Planice kot 
kandidatke pa bosta Petra Majdič in Franci Petek. 

Planica pred 
občinskimi svetniki
Občinski svetniki so se seznanili s projektom Nordijski center 
Planica. Skakalci naj bi že 1. decembra letos skakali na obnovljenih
skakalnicah.

Urša Peternel

ZGORNJESAV’C, ISSN 1580-7991, 
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Popravek in 
opravičilo
V zadnji številki Zgornjesavca smo v član-
ku z naslovom Največja problema - oskrba
z vodo in promet napisali napačno ime
stranke, katere član je občinski svetnik
Blaž Knific. Knific je član stranke SD -
Socialni demokrati. Za nenamerno napa-
ko se iskreno opravičujemo.

Koordinatorka za
enake možnosti 
Kranjskogorski občinski svet je nedavno
imenoval Karmen Fon za koordinatorko
za enake možnosti žensk in moških.
”Osnovna naloga koordinatorja je, da si
prizadeva za uresničevanje ustvarjanja
enakih možnosti s področja varstva enako-
sti spolov pred zakonom,” je povedala Fo-
nova, ki se je sredi maja udeležila tudi de-
lovnega srečanja, ki je potekalo na Brdu

pri Kranju. ”Obravnavali smo problematiko
diskriminacije na podlagi različnih osebnih
okoliščin, kot so spol, narodnost, rasa ali
etnično poreklo, starost, spolna usmerje-
nost, invalidnost, vera, prepričanje, jezik,
starševstvo, izobrazba ... Na primerih nam
je bila predstavljena diskriminacija, ki se je
velikokrat sploh ne zavedamo in je posledi-
ca zakoreninjenih stereotipov in predsod-
kov. Naj navedem nekaj primerov. Slepi
osebi je onemogočen vstop v kavarno s
psom vodičem, ker je živalim vstop prepo-
vedan. Romski učenci so v šoli izpostavlje-
ni vsakodnevnemu zmerjanju vrstnikov z
besedami cigan, tat, revež ... Delodajalci
na izobraževanja raje pošiljajo mlajše de-
lavce in delavke kot starejše. Kako naj mati
ali oče samohranilec sprejme dvoizmen-
sko delo, če v kraju bivanja v vrtcu ni od-
delka popoldanskega varstva? Invalidom
je onemogočen dostop in vstop v javne
zgradbe ...,” je povedala Fonova. Kot je
pojasnila, je njena naloga opozarjanje na
probleme in pomoč pri dajanju informacij,
medtem ko občani za reševanje primerov
diskriminacije lahko vložijo pobudo zago-
vorniku načel enakosti, ki deluje v sklopu
vladnega Urada za enake možnosti, brez-
plačni telefon je 080 12 13. U. P.

Kratka osebna predstavitev: datum roj-
stva, stan, število otrok, kaj ste po izobra-
zbi, kje ste zaposleni?

”Rojen sem bil leta 1967 na Jesenicah, otroš-
tvo sem preživel v Ratečah, potem smo se
preselili v Kranjsko Goro. Sem poročen, oče
treh hčera, najstarejša zaključuje 9. razred. Po
izobrazbi sem profesor športne vzgoje, oprav-
ljam pa poklic ravnatelja na Osnovni šoli Pre-
žihovega Voranca na Jesenicah.”

Kateri mandat ste član občinskega sveta in
zakaj ste se odločili potegovati za to mesto?

”Občinski svetnik sem bil že v letih 1998 do
2002, to pa je moj drugi mandat. Znova sem
se odločil potegovati se za mesto občinskega
svetnika, ker menim, da lahko s svojimi iz-
kušnjami, predvsem na področju vzgoje in 
izobraževanja ter športa, s svojimi idejami in
konstruktivnimi predlogi precej prispevam za
še boljše delovanje občine na omenjenih in
tudi drugih področjih.”

Katere cilje boste v štirih letih skušali
uresničiti kot občinski svetnik?

”Ker sem tudi član odbora za negospodarstvo
in javne službe družbenih dejavnosti ter komi-
sije za statutarno pravna vprašanja, bom največ
pozornosti namenil temam, s katerimi se tam
srečujemo. Pravočasno in kvalitetno je potreb-
no končati obnovo osnovne šole v Kranjski
Gori, slediti trendom rodnosti v občini ter se
prilagajati potrebam tako šol kot vrtcev v
Kranjski Gori in Mojstrani. Obnoviti športna

igrišča v občini, saj so nekatera, predvsem v
Ratečah, že nekaj časa v katastrofalnem stanju.
Občina mora še naprej, tudi v večji meri, nudi-
ti podporo društvom, tako športnim, kultur-
nim, gasilskim, upokojenskim, saj občani po-
trebujejo tovrstno dejavnost. Pozorno sprem-
ljati gradnjo Nordijskega centra Planica in v
kar največji meri vključiti v njegovo delovanje
občane in občanke naše občine. Na novo ure-
diti, nadzorovati in sčasoma tudi tržiti uporabo
smučarsko tekaških prog v občini. Seveda ne
bo šlo brez vsakoletne obnove in rekonstrukci-
je občinskih cest, nemotene oskrbe z zdravo in
pitno vodo in še bi lahko našteval ...”

Kateri je po vašem mnenju ta čas največ-
ji problem v občini?

”Ob že omenjeni oskrbi s pitno vodo, pred-
vsem v vrhuncih sezone, je eden glavnih pro-
blemov tudi stanje mirujočega prometa, ki je
v času sezone še vedno več ali manj neurejen
in pereč problem. Precej bolje bi kot občina
lahko bili uspešni pri trženju sredstev iz ev-
ropskih kohezijskih skladov, saj bi s tem lah-
ko soinvestirali marsikateri projekt. Nasploh
se zdi, da občini včasih primanjkuje idej ali
pa smelosti pri načrtovanju določenih projek-
tov, s katerimi bi lahko obogatili življenje ob-
čanov in našo občino še bolje predstavili tudi
širše v državi in svetu.”

Kaj vam zapolnjuje prosti čas? 
”V prostem času sem, kolikor se le da, z

družino, še vedno pa se rad podam na tekaške
smuči pozimi in tečem poleti. S športom sem
že od nekdaj neločljivo povezan in tako bo, če
bo le zdravje dopuščalo, tudi v prihodnje. Se-
veda pa že vrsto let ne zamudim nobene do-
mače tekme Hokejskega kluba Acroni Jeseni-
ce. Ravno obiskovanje takšnih dogodkov pa
še dodatno pripomore k ”odklopu”, ki ga vsi
od časa do časa še kako potrebujemo.”

Življenjsko vodilo ali moto
”Predvsem, da mislimo (tudi) s svojo glavo,

da povemo naglas svoje ideje, razmišljanja in
da živimo življenje, kar se da smelo, pestro in
učinkovito. Saj je tako ali tako velikokrat
mnogo prekratko.”

Živeti smelo, 
misliti z lastno glavo
Robert Kerštajn je občinski svetnik na listi SDS.

Urša Peternel / foto: Gorazd Kavčič

Robert Kerštajn

Karmen Fon

Občini včasih primanjkuje
idej ali pa smelosti pri 
načrtovanju določenih
projektov.



Vinko Otovič, komandir Policijske postaje
Kranjska Gora, je občinskim svetnikom pred-
stavil poročilo o delu policijske postaje v
lanskem letu. Povedal je, da je stanje na po-
dročju varnosti dobro in da lani ni bilo večjih
problemov, ki bi zamajali varnost v občini.
Tako so kranjskogorski policisti lani obrav-
navali 191 kaznivih dejanj, kar je za trinajst
odstotkov več kot leto prej, raziskali so jih 98,
kar pomeni, da je bila raziskanost nekaj več kot
51-odstotna. Po Otovičevih besedah je šlo v
večini za manjša kazniva dejanja, kot so denimo
tatvine mobilnih telefonov in podobno. Še naj-
večji problem, s katerim se ubadajo, je ponare-
janje denarja, zlasti bankovcev večjih vrednosti,
ki jih odkrijejo v igralnicah in mejnih trgovinah.
Storilce je v teh primerih zelo težko odkriti.
Lani so obravnavali tudi dva vloma v zlatarno
in trgovino z izdelki boljših blagovnih znamk,
storilce - skupino, ki je vlamljala po celi državi

- pa so prijeli. Obravnavali so tudi nekaj
kaznivih dejanj povzročitve lahke telesne
poškodbe, na področju družinskega nasilja so
izrekli dve prepovedi približevanja, na področju
drog so podali sedem kazenskih ovadb. Lani so
zaznali porast gospodarske kriminalitete, zlasti
kaznivih dejanj s ponarejenimi bančnimi karti-
cami, skupino, ki je storila kar osemnajst tovrst-
nih kaznivih dejanj, pa so prijeli. Na področju
prometa se stanje lani ni poslabšalo, zabeležili
niso nobene smrtne žrtve, po oceni policistov
pa je bila prometna varnost dobra. Veliko dela
pa so imeli pri urejanju mirujočega prometa,
zlasti v zimskem času je bilo veliko problemov
v Ratečah, kjer so obiskovalci tekaških prog av-
tomobile puščali povsod. Obravnavali pa so
tudi več prometnih nesreč z udeležbo kolesarjev
na kolesarski stezi, zato bodo letos nadzor -
tega opravlja tudi policist na kolesu - še
povečali. 

Občinski svetniki so pohvalili delo in odnos
policistov, tudi njihovo preventivno delo z
mladimi, ter dejali, da se v Kranjski Gori poču-
tijo varne. Opozorili pa so na problem divjanja
motoristov in vožnje v naravnem okolju, čemur
naj bi policisti v bodoče namenili več po-
zornosti. 

V vseh gorenjskih vrtcih je že potekal red-
ni vpis otrok za novo šolsko leto. Pozanimali
smo se, kakšno je bilo zanimanje staršev za
vrtčevsko varstvo v obeh vrtcih v kranjsko-
gorski občini, to je v Kranjski Gori in Moj-
strani. V Kranjski Gori imajo letos v vrtec
na novo vpisanih 114 otrok, prostora zanje pa
bo dovolj, s tem da je vseh šest skupin pov-
sem polnih, s soglasjem občine so normativ
povečali za dva otroka v vsaki skupini, je po-
vedala ravnateljica Osnovne šole Kranjska
Gora Cvetka Pavlovčič.

Več težav pa imajo v Mojstrani, kjer imajo
kar 32 novo vpisanih otrok, sprejeli pa jih
bodo lahko le osemnajst. ”V vrtcu imamo pet
oddelkov in nobene možnosti za prostorsko
širitev,” je povedal ravnatelj mojstranske
osnovne šole Emil Brezavšček. Tako za šti-
rinajst otrok ne bo prostora v Mojstrani, a so

v sodelovanju z Občino Kranjska Gora našli
začasno rešitev - Občina bo financirala od-
prtje dodatnega oddelka za mojstranske otro-
ke v Kranjski Gori. Tako bodo starši otroke
lahko vozili v vrtec v Kranjsko Goro. ”O
tem, kateri otroci so bili sprejeti v Mojstrani

in katere smo preusmerili v Kranjsko Goro,
smo starše že obvestili, sezname pa je pripra-
vila komisija za sprejem otrok v vrtec na
osnovi pravilnika in točkovanja. Zavedamo

se, da bodo vsakodnevne vožnje otroka iz
Mojstrane v vrtec v Kranjsko Goro malce ne-
rodne za tiste starše, ki imajo službo v na-
sprotni smeri, torej proti Jesenicam, a druge
rešitve žal letos ne vidimo,” je povedal rav-
natelj Emil Brezavšček. Ker bodo tudi bodo-

če generacije otrok zelo močne, so že 
pripravili projekt širitve vrtca, v sklopu kate-
re bodo v prizidku lahko uredili tri nove ig-
ralnice. 
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Del otrok iz Mojstrane 
v vrtec v Kranjsko Goro
V Mojstrani so starši v vrtec vpisali kar 32 otrok, sprejeli pa jih bodo lahko le osemnajst. 
Druge bodo preusmerili v Kranjsko Goro. 

Urša Peternel

Počutijo se varne
Občinski svetniki so pohvalili delo in odnos policistov, tudi 
njihovo preventivno delo z mladimi, ter dejali, da se v Kranjski
Gori počutijo varne.

Urša Peternel

Kot je povedal ravnatelj Emil Brezavšček, se je prvič
v 29 letih, odkar v Mojstrani deluje novi vrtec pri 
osnovni šoli, zgodilo, da je zmanjkalo prostora za
vse vpisane otroke. 

Vinko Otovič, komandir Policijske postaje
Kranjska Gora



V Kranjski Gori od leta 1997 deluje kra-
jevni urad (prostore ima v stavbi Občine
Kranjska Gora, odprt pa je dvakrat na teden,
ob ponedeljkih med 8. in 15. uro in ob petkih
med 8. in 13. uro). Kljub temu da deluje že
skoraj petnajst let, pa na Upravni enoti Je-
senice ugotavljajo, da veliko občanov ne ve,
kaj vse lahko opravijo na krajevnem uradu.

Zato je nekaj informacij o tem podala načel-
nica Upravne enote Jesenice Alenka Burnik.

Kaj torej lahko občani opravijo na kra-
jevnem uradu Upravne enote Jesenice v
Kranjski Gori?

”Na krajevnem uradu lahko oddajo vlogo za
izdajo osebnih dokumentov (kot je osebna
izkaznica in potni list) in nove osebne doku-
mente tudi prevzamejo. Lahko vložijo vlogo
za vpis spremembe naslova v potni list, naz-
nanijo pogrešitev osebne izkaznice ali potne-
ga lista. Na uradu so pristojni tudi za prijavo
ali odjavo stalnega ali začasnega prebiva-
lišča, za sprejem vloge za zamenjavo
vozniškega dovoljenja in prevzem dokumen-
ta, za pridobitev raznih potrdil (o stalnem ali
začasnem prebivališču, o skupnem gospo-

dinjstvu, ...). Potem je tu še prijava potovanja
v tujino nad tri mesece in vrnitev iz tujine,
potrditev podpore volivca, sprejem vlog za
pridobitev ali preklic digitalnega spletnega
potrdila za fizične osebe, potrditev knjig gos-
tov, pridobitev izpiskov in potrdil iz matičnih
knjig (rojstni list, poročni list), pridobitev
potrdila o državljanstvu Republike Slovenije ...

Na krajevnem uradu lahko občani tudi overijo
lastnoročni podpis, overijo prepis ali kopijo,
pridobijo potrdila iz zbirk geodetskih po-
datkov in zemljiškoknjižni izpisek.”

Katere pa so najpogostejše storitve, zara-
di katerih občani pridejo na krajevni urad?

”Najpogosteje pridejo zaradi oddaje vlog za
nove osebne izkaznice in potne liste. V letoš-
njem in naslednjem letu večjemu številu
občanov preteče veljavnost osebnih izkaznic
in potnih listov. Zato jim priporočam, da
pravočasno poskrbijo za zamenjavo. Za za-
menjavo lahko zaprosijo tudi pred potekom
veljavnosti osebnih dokumentov.”

Kako dolgo pa je treba čakati na novo 
osebno izkaznico ali potni list?

”Trenutno okrog sedem delovnih dni, v
primerih, ko na zamenjavo čaka večje število
ljudi, pa se ta čas lahko podaljša. Ob vložitvi
vloge lahko občani zaprosijo tudi za prednost-
no izdajo, vendar v tem primeru plačajo višjo
takso. Prav tako je treba vedeti, da mora biti
ob vložitvi vloge za osebno izkaznico ali pot-
ni list za otroka, ki še ni dopolnil osemnajst
let, prisoten zakoniti zastopnik oziroma eden
od staršev.”

V katere države pa lahko potujemo z 
osebno izkaznico?

”Z veljavno osebno izkaznico lahko potujete
v vse države Evropske unije (Avstrija, Andora,
Belgija, Ciper, Češka, Danska, Estonija, Fins-
ka, Francija, Grčija, Irska, Italija, Latvija, Lit-
va, Luksemburg, Madžarska, Malta, Nemčija,
Nizozemska, Poljska, Portugalska, Slovaška,
Španija, Švedska, Velika Britanija, Romunija
in Bolgarija), pa tudi v Švico, na Norveško, v
Bosno in Hercegovino, Makedonijo, Črno
goro, na Hrvaško in v Republiko Srbijo.
Število držav, kamor lahko potujemo z osebno
izkaznico, se stalno spreminja, zato ne bo
odveč, če pred potovanjem preverimo
možnost potovanja z osebno izkaznico na
spletnih straneh ministrstva za zunanje
zadeve.”

OBČINSKE NOVICE
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Preverite veljavnost
dokumentov!
Letos in prihodnje leto velikemu številu občanov poteče 
veljavnost osebnih izkaznic in potnih listov, zato načelnica 
Upravne enote Jesenice Alenka Burnik priporoča, 
naj pravočasno poskrbijo za zamenjavo.

Urša Peternel
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O delu inšpektorjev in redarjev
Poročilo o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Je-
senice, Gorje, Kranjska Gora in Žirovnica za leto 2010 je na seji
občinskega sveta predstavil vodja Boštjan Omerzel. Povedal je, da
so na območju občine Kranjska Gora inšpektorji lani prejeli 54 pri-
jav, največ zaradi nedovoljenih posegov v občinske ceste, nedovol-
jenega odlaganja odpadkov in materiala ter (ne)odvajanja turističnih
taks. Nadzirali so tudi pravilnost odlaganja odpadkov (ločenega zbi-
ranja, posesti predpisanih zabojnikov). Lotili so se tudi zahtevne
naloge - ureditve oglaševanja in plakatiranja. Redarji pa so lani nadzi-
rali mirujoči promet, merili hitrost z radarjem, opravljali varovanje na
prireditvah, nadzirali vožnjo v dolino Tamar ter kampiranje in prenoče-
vanje. Največ kršitev je bilo povezanih s prehitro vožnjo, z nedovol-
jenim parkiranjem in kampiranjem. U. P.

Ker je število strank na krajevnem uradu skromno, 
v poletnih mesecih pa se še zmanjša, bo urad v času
med 25. julijem in 2. septembrom 2011 zaprt.

Alenka Burnik, načelnica Upravne enote
Jesenice
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Krajevna skupnost Rute - Gozd Martuljek,
Srednji Vrh je najmlajša krajevna skupnost v
občini, saj so jo ustanovili leta 2002. Potem ko
jo je dva mandata vodil Alojz Hlebanja, jo od
lanske jeseni vodi Cvetka Pavlovčič. Ob kra-
jevnem prazniku, ki ga obeležujejo vsako leto
12. maja, smo se z njo pogovarjali o aktual-
nem dogajanju v krajevni skupnosti. Kot je
povedala, je največji problem v krajevni skup-
nosti ta čas slaba prometna varnost, saj je ce-
sta skozi kraj še vedno brez pločnika. Na to dr-
žavo opozarjajo že vrsto let, žal pa se je zače-
tek gradnje pločnika iz leta v leto odmikal.
Zdaj so se stvari vendarle premaknile in začel
se je odkup zemljišč, a ne vseh, saj del kraja-
nov zemljišč ne želi prodati po ponujeni ceni.
Zato so se postopki znova zavlekli, a kot upa-
jo v krajevni skupnosti, bodo začeli graditi
pločnik vsaj na tistem delu, kjer so uspeli pri-

dobiti zemljišča. ”Res upamo, da bodo ploč-
nik uredili čim prej. Gre za izjemno nevaren
odsek ceste, ki je tudi zelo prometen, po cesti
vsakodnevno hodijo šolarji in čakajo na avto-
bus ...,” je vnovič opozorila Pavlovčičeva.
Drugi projekt, ki so se ga lotili v novem svetu

krajevne skupnosti, je postavitev bankomata v
Gozd Martuljku. Krajani imajo zdaj najbližji
bankomat v Kranjski Gori ali v Mojstrani, zato
si zelo želijo, da bi ga dobili v svojem kraju.
Po besedah Cvetke Pavlovčič pripravljajo
potrebno dokumentacijo, bankomat naj bi stal
pri gostilni Jožica, in upajo, da bo postavljen
čim prej.

Še letos pa bi radi postavili tudi spominsko
obeležje v spomin kolesarja Jureta Robiča,
pobudo za to so dali člani sveta krajevne skup-
nosti na eni od sej, svetnik Jože Zupančič je
predlog predstavil tudi na seji občinskega sve-
ta, domačin arhitekt Domen Zupančič pa je
tudi že pripravil idejno zasnovo obeležja.

Predsednica krajevne skupnosti Cvetka
Pavlovčič pa je v pogovoru omenila tudi
prestavitev brunarice, ki je dolga leta stala pri
vhodu v kamp Špik, na mesto pri večna-

menskem igrišču. Hit Alpinea je brunarico
odstopila v brezplačno uporabo, vsa dela pri
prestavitvi objekta pa so opravili krajani sami.
V brunarici bodo hranili športne rekvizite, ob
njej pa bodo športniki lahko tudi posedeli,
popili kakšen čaj ...

Praznik najmlajše 
krajevne skupnosti
Krajevna skupnost Rute - Gozd Martuljek, Srednji Vrh ima 
12. maj za svoj krajevni praznik. 

Urša Peternel

Ob krajevnem prazniku so pripravili čistilno akcijo, 
ki so se je udeležili člani društev, ter krajšo proslavo
v dvorani doma krajanov, na kateri so nastopili 
učenci Glasbene šole Jesenice, nekaj povesti iz starih
časov pa je povedala Darinka Tarman.

Gasilska vaja 

Gasilci svoje znanje ves čas izpopolnjuje-
jo, saj ne vedo, kdaj in kje bodo ognjeni
zublji pokazali svojo moč in bo treba po-
hiteti na pomoč. Eden od načinov izpopol-
njevanja so tudi gasilske vaje. V Podko-
renu so jo izvedli prav v maju, bila pa je
mednarodno obarvana, saj so med Ko-
rence prišli še kolegi iz Avstrije in Italije.
Vajo so družno uspešno izpeljali, izmenjali
pa tudi nekaj dragocenih izkušenj z raznih
nujnih posredovanj na terenu. Enotni so
tudi v upanju, da bi bilo požarov letos čim
manj. K. S., foto V. R. 

Test hoje prvič 
v Kranjski Gori

Turistično društvo Rateče-Planica je orga-
niziralo test hoje pod strokovnim vod-
stvom Vasiljke Kokalj, Branke Peterman in
Jasne Harej iz Zdravstvenega doma Je-
senice. Test hoje je namenjen ciljnim
skupinam med 20. in 70. letom starosti,
udeležilo pa se ga je več kot štirideset
udeležencev iz Rateč, Kranjske Gore in
okolice. Test hoje je bil prvi v občini Kranj-
ska Gora, namen pa je bil ugotavljanje
telesne pripravljenosti udeležencev, je
povedala Tina Brlogar iz Turističnega
društva Rateče-Planica. U. P.
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Na podlagi 10. člena Zakona o športu (Ul. RS, št. 22/98 z vsemi spre-
membami) in 6. člena Pravilnika o načinu vrednotenja športnih programov
v Občini Kranjska Gora - uradno prečiščeno besedilo (UVG št. 27/2004 s
spremembami) Občina Kranjska Gora objavlja

II. JAVNI RAZPIS
ZA ZBIRANJE PREDLOGOV ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV 

ŠPORTA ZA LETO 2011 V OBČINI KRANJSKA GORA

I. Iz sredstev proračuna Občine Kranjska Gora se bodo 
sofinancirali naslednji programi:

1. Drugi programi iz področja športa: 
* najem športne dvorane Vitranc v Kranjski Gori

2. Izgradnja javnih športnih objektov - investicije

II. Na razpisu lahko sodelujejo nosilci in izvajalci športne dejavnos-
ti, ki izpolnjujejo naslednje pogoje:
- da so registrirani v skladu z zakonom o društvih, s sedežem v občini in v

njej pretežno izvajajo svojo dejavnost, oziroma organizacije, ki imajo v
svoji dejavnosti registrirano športno dejavnost v skladu z Zakonom o
športu in Nacionalnim programom,

- da imajo zagotovljene materialne, kadrovske organizacijske in prostorske
pogoje za uresničitev načrtovanih športnih aktivnosti, 

- da imajo organizirano redno dejavnost, za katero so registrirani, najmanj
35 tednov v letu. 

Izvajalci športnih programov so:
- športna društva, ki imajo urejeno evidenco o članstvu in o plačani čla-

narini,
- javni zavodi, gospodarske družbe, zasebniki in druge organizacije, ki so

na podlagi zakonskih predpisov registrirane za opravljanje dejavnosti na
področju športa, 

- javni zavodi s področja vzgoje in izobraževanja, 
Športna društva imajo pod enakimi pogoji prednost pri dodelitvi sredstev iz
tega razpisa.

Izvajalci, ki kandidirajo na prijavo pod Točko1: Drugi programi iz področ-
ja športa: najem športne dvorane Vitranc v Kranjski Gori, morajo izpolnje-
vati še naslednje pogoje: 
Športna društva, ki delujejo na območju Občine Kranjska Gora in za izva-
janje svojega programa športa uporabljajo Športno dvorano Vitranc kot 
osnovni objekt za vadbo in tekmovanja, so opravičena do sofinanciranja
najema dvorane.
Pravico do sofinanciranja najema dvorane Vitranc imajo društva, ki 
izvajajo:

- program športne vzgoje otrok in mladine usmerjene v kakovostni šport
(vsaj dve stopnji),

- program kakovostnega in vrhunskega športa. 

Izvajalci, ki kandidirajo na prijavo pod Točko 2: Izgradnja javnih športnih
objektov-investicije, pa morajo izpolnjevati še naslednje pogoje: 
Za sredstva, ki so v Letnem programu športa namenjena sofinanciranju in-
vesticij - izgradnji športnih objektov, lahko kandidirajo tisti izvajalci letnega
programa športa iz Občine Kranjska Gora, ki so v tekočem letu prijavljeni
na razpis Fundacije za šport za sofinanciranje športnih programov ali
druge javne razpise s področja investicij v športne objekte in razpisni
pogoji zahtevajo tudi sofinanciranje (delež) občine. 
Ob prijavi morajo predložiti opis projekta in kopijo prijave na javni razpis,
na katerem kandidirajo s projektom. 
Komisija bo pri dodelitvi sredstev upoštevala popolno prijavo.
Višina dodeljenih sredstev bo sorazmerna višini pridobljenih sredstev s
strani Fundacije za šport ali drugega nosilca javnega razpisa.

III. Vsebina vloge: 
- izpolnjen obrazec prijave, ki se ga lahko dobi na sedežu Občine ali na
spletnih straneh www.kranjska-gora.si/.

IV. Višina razpisanih sredstev po posameznih dejavnostih: 
1. PROGRAM ŠPORTA - najem športne dvorane Vitranc v Kranjski Gori:

15.000,00 EUR, 
2. INVESTICIJE V ŠPORTNO INFRASTRUKTURO: 15.000,00 EUR. 
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena v letu 2011.

V. Rok za prijavo na razpis je 5. 7. 2011. Vloge, ki bodo oddane po roku
za prijavo, ne bodo obravnavane. 

VI. V roku prispele prijave bodo ovrednotene v skladu s Pravilnikom o
načinu vrednotenja športnih programov v Občini Kranjska Gora. Izvajalcem
bo izdan sklep o številu točk za vrednotenje športnih programov oziroma o
višini sofinanciranja investicije v športno infrastrukturo. Odpiranje vlog ne
bo javno.

VII. Z izbranimi izvajalci bodo sklenjene pogodbe.

VIII. Prijave je potrebno poslati po pošti ali oddati v zapečateni ovojnici
na naslov: Občina Kranjska Gora, Kolodvorska 1b, 4280 Kranjska Gora,
s pripisom: ”II. javni razpis-sofinanciranje programov športa za leto
2011”.

IX. Podrobnejše informacije lahko dobite pri Vlasti Skumavc Rabič, tel.
štev.: 04/5 809 809, vprašanja pa lahko naslovite tudi na el. naslov: 
skumavc@kranjska-gora.si

Jure Žerjav, župan
Številka: 671/3-3/2011-VS

Datum: 26. 5. 2011

OBČINA KRANJSKA GORA
OBČINSKA UPRAVA 

Služba za gospodarstvo in
Gospodarske javne službe

Kolodvorska 1b, 4280 Kranjska Gora
tel. n. c. 04/5809 800, fax. 04/5809 824

direktni telefon 04/5809 812
http://obcina.kranjska-gora.si/

e-pošta: obcina@kranjska-gora.si

Datum: 24. 5. 2011 

O B V E S T I L O
Slovenski regionalno razvojni sklad je v Uradnem listu št. 37, z dne 20. 5.
2011 objavil javni razpis za sofinanciranje začetnih investicij in ust-
varjanja novih delovnih mest na obmejnih problemskih območjih. 
Predmet javnega razpisa je sofinanciranje začetnih investicij podjetij na ob-
mejnih problemskih območjih, s ciljem ustvarjanja novih delovnih mest in

pospeševanje podjetništva in razvoja ter s tem ohranitve poseljenosti na
obmejnih problemskih območjih.

Cilj javnega razpisa je:
- spodbujanje podjetij k začetnim investicijam, ki prinašajo višjo dodano

vrednost na zaposlenega
- spodbujanje zaposlovanja in
- dvig konkurenčnosti na obmejnih problemskih območjih.

Upravičeno območje izvajanja investicij v devetih regijah je tudi OBČINA
KRANJSKA GORA.
Prijavitelji na javni razpis so lahko gospodarske družbe in samostojni pod-
jetniki posamezniki ter zadruge.

Več o pogojih dodelitve nepovratnih sredstev v letih 2011 in 2012 si lahko
ogledate na spletnih straneh http://www.regionalnisklad.si/ podjetnistvo/
podjetnistvo—-nepovratna-sredstva ali na spletni strani Občine Kranjska
Gora (povezave) http://obcina.kranjska-gora.si/

Pripravila:  
Vida Černe, dipl. upr. org.

višja svetovalka III

Direktor občinske uprave
mag. Rajko Puš

Uradne objave Občine Kranjska Gora
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1. Posojila se dodelijo za naslednje namene:
1.1. Namen spodbujanja turizma, obrti in malega gospodarstva
- strošek nakupa zemljišč, zgradb in opreme za mala in srednja podjetja,
- stroški nematerialnih investicij (nakup patentov, licenc, know-how ali nepatent-

nega tehničnega znanja),
- stroški svetovanja, razširjanja znanja in druge storitve,
- stroški najetja, postavitve in delovanja stojnice na sejmih in razstavah 

(samo za prvi nastop na določenem sejmu ali razstavi),
- strošek nakupa opreme za turistične sobe,
- strošek nakupa opreme za gostinsko dejavnost,
- strošek ureditve okolice turističnih in gostinskih objektov.

1.2. Občani
- strošek obnove fasad,
- strošek obnove kmečkih gospodarstev,
- strošek obnove kritine,
- strošek priključnine in priključka na kanalizacijski sistem.

2. Za posojilo lahko zaprosijo naslednji upravičenci:
- gospodarske družbe in samostojni podjetniki posamezniki. Gospodarske 

družbe morajo izpolnjevati pogoje za mikro, majhne in srednje velike družbe 
iz 55. člena Zakona o gospodarskih družbah (uradno prečiščeno besedilo)
(ZGD-1-UPB3), (Ur. l. RS, št. 65/2009 in 83/2009). Pri podjetnikih posamez-
nikih se ti pogoji smiselno upoštevajo. Do pomoči niso upravičene gospodar-
ske družbe v težavah;

- občani, ki so pri pristojnem upravnem organu vložili zahtevo za izdajo dovolje-
nja za opravljanje dejavnosti oziroma na pristojnem sodišču priglasitev za vpis v
sodni register in priložili vse predpisane dokumente za ustanovitev podjetja;

- občani - posamezniki za določene namene.

Sedež prosilca in lokacija objekta mora biti na območju občine Kranjska Gora. 

Sredstva iz javnega razpisa za namene pod točko 1.1. se prejemnikom do-
deljujejo po pravilu ”de minimis”.

”De minimis” pomoč je pomoč, dodeljena posameznemu prejemniku, ki ne 
presega 200.000 EUR v obdobju zadnjih treh let, ne glede na obliko ali namen
pomoči (v primeru podjetij, ki delujejo v cestnoprometnem sektorju, znaša 
zgornja dovoljena meja pomoči 100.000,00 EUR).

Pomoči dodeljene podjetjem, ki delujejo v cestnoprometnem sektorju, ne
bodo namenjene za nabavo vozil za cestni prevoz tovora.

Do ”de minimis” pomoči niso upravičena podjetja iz sektorjev: 
a. ribištva in ribogojstva, 
b. premogovništva, 
c. primarne proizvodnje kmetijskih proizvodov iz seznama v Prilogi I k 

Pogodbi o ustanovitvi Evropske skupnosti, 
d. pomoči, dodeljene podjetjem, ki delujejo na področju predelave in 

trženja kmetijskih proizvodov iz seznama v Prilogi I k Pogodbi v naslednjih 
primerih:
- če je znesek pomoči določen na podlagi cene ali količine zadevnih 

proizvodov, ki so kupljeni od primarnih proizvajalcev ali jih zadevna podjetja
dajo na trg,

- če je pomoč pogojena s tem, da se delno ali v celoti prenese na primarne
proizvajalce, 

e. podjetja v težavah. 

3. Posojilni potencial:
Za posojila je namenjen posojilni potencial v skupni višini 77.079,00 EUR in sicer:
- za dolgoročna posojila malemu gospodarstvu: 26.000,00 EUR,
- za posojila občanom do treh let: 34.130,00 EUR,
- za kratkoročna posojila občanom do enega leta: 16.949,00 EUR.

4. Posojilni pogoji:
Znesek posojila: v odvisnosti od posojilne sposobnosti prosilca in možnosti za-
varovanja posojila, vendar posojilo ne sme presegati 55 % predračunske vred-
nosti investicije in je odvisno od razpoložljivega kreditnega potenciala.

- odplačilna doba: 5 let za dolgoročna posojila 
malemu gospodarstvu,

3 leta za posojila občanom za obnovo 
fasad, kmečkih gospodarstev in strešnih kri-
tin,

1 leto za posojila občanom za priključke in
priključnine na kanalizacijski sistem.

- obrestna mera: za dolgoročna posojila malemu 
gospodarstvu: 6m EURIBOR +0 o.t.,

za posojila občanom: 
6m EURIBOR + 0 o.t.,

za posojila občanom za priključke in 
priključnine na kanalizacijski sistem: 0 o.t..

- način obračunavanja obresti: v skladu z veljavnim sklepom o obrestnih
merah banke.

- način vračanja posojila: posojila malemu gospodarstvu se 
odplačujejo v enakih mesečnih obrokih s
sprotnim mesečnim plačevanjem obresti,
dolgoročna in kratkoročna posojila 
občanom pa se odplačujejo v mesečnih
anuitetah.

- zavarovanje posojila: skladno s poslovno politiko banke. 

- stroški odobritve posojila: za gospodarske družbe in samostojne 
podjetnike posameznike: 0,4% od 
zneska posojila, minimalno 100 EUR;

za odobritev posojil občanom skladno 
z veljavno tarifo banke, ki trenutno velja 2 %
od zneska kredita, minimalno 40 EUR, 
maksimalno 175 EUR in v skladu z 
individualnimi pooblastili pooblaščenih 
delavcev banke.

5. Poslovno sodelovanje z banko
Enaka obrestna mera za komitente in nekomitente ABANKE VIPE, d. d.. 
Poslovno sodelovanje z banko ni pogoj za pridobitev posojila.

Posojilojemalec predloži banki potrebno dokumentacijo za ugotovitev 
njegove posojilne sposobnosti.

Posojilojemalec bo sklenil z banko individualno posojilno pogodbo, v kateri
bodo opredeljene pravice in obveznosti med banko in posameznim posojilo-
jemalcem, ki morajo biti v skladu s pogoji razpisa in pogodbo, sklenjeno med
občino in banko.

Sredstva, pridobljena na podlagi tega posojila, se lahko porabijo samo za 
namene, za katere so bila odobrena. V primeru, da je ugotovljena nenamenska
poraba sredstev posojila, mora posojilojemalec takoj vrniti posojilo ali neodplačan
del posojila z obrestmi po zakonsko določeni zamudni obrestni meri.

6. Ostali pogoji
Pogoj za koriščenje posojila je pozitivno mnenje Občine Kranjska Gora za 
dodelitev posojila s subvencionirano obrestno mero.

Zbiranje ponudb je do porabe sredstev.

Prosilci lahko obrazce dvignejo v ABANKI VIPI, d. d., Ekspozitura Jesenice,
Cesta maršala Tita 39a, 4270 Jesenice in v sprejemni pisarni Občine
Kranjska Gora, Kolodvorska 1b, 4280 Kranjska Gora.

ŽUPAN
Jure Žerjav, prof.

OBČINA KRANJSKA GORA
OBČINSKA UPRAVA
Služba za gospodarstvo in
gospodarske javne službe
Kolodvorska 1b, 4280 Kranjska Gora
tel.: (04) 5809 816, fax.: (04) 5809 824
http: www.kranjska-gora.si
e-pošta: pus@kranjska-gora.si

Št.: 430/10-16/2011-RP
Datum: 25. 5. 2011

V skladu s Pravilnikom o dodeljevanju kreditov na podlagi subvencioniranja obrestnih mer v občini Kranjska Gora (UVG št. 16/2002, 3/2004 in Ur. l. RS št.
26/2011) in na podlagi Pogodbe o medsebojnem sodelovanju, sklenjene med Občino Kranjska Gora, Kolodvorska 1b, Kranjska Gora in ABANKO VIPO, d. d.,
Slovenska 58, Ljubljana, objavljamo

RAZPIS ZA DODELJEVANJE KREDITOV NA PODLAGI SUBVENCIONIRANJA 
OBRESTNIH MER V OBČINI KRANJSKA GORA za leto 2011

Uradne objave Občine Kranjska Gora
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Osnovna šola 16. decembra Mojstrana sode-
luje v Comeniusovem projektu Čudovita mo-
dra Evropa, ki povezuje trinajst šol iz dvanaj-
stih držav. Kot je povedal ravnatelj šole Emil
Brezavšček, med šolami potekajo tudi med-
narodne izmenjave in letos so si poleg uvod-
nega obiska Francije izmenjali obisk z Norve-
ško. To daljno severno deželo so najprej obis-
kale tri učenke in tri mentorice, je povedala

ena od mentoric Nives Košir. Obiskale so va-
sico Sola, kjer je Dysjaland skule, to je
osnovna šola, ki je le malce večja od moj-
stranske. ”V njej je čutiti drugačno ozračje -
v prvi vrsti bolj umirjeno, manj hiteče, a kljub
temu dosledno in vestno. Že navzven je opa-
ziti več zaupanja, tako v učitelje kot v učence,
kar se odraža v bolj odgovornem pristopu k
šolskemu in poklicnemu delu,” je povedala

Nives Košir. Eno največjih vrednot v življe-
nju Norvežanov predstavlja družina. Družin-
sko življenje so imela priložnost izkusiti de-
kleta, ki so vikend preživela v gostiteljskih
družinah. Njihove prigode sežejo od priprav-
ljanja obrokov, skupnih iger v družini do ja-
hanja, radosti na snegu in nepozabnih trenut-
kov v jacuzziju ... Mentorice pa so si poleg
obiska fjordov in zimskega pohoda na skalo
Preikestolen med drugim zapomnile tudi več-
erno pogostitev na domu učiteljice Gerd Ka-
rin s tradicionalno pripravljenim lososom in
pravim mini irskim pubom v kleti ...

Po obisku Slovenk na Norveškem pa je sle-
dil obisk norveških prijateljev v Sloveniji.
Prišli so trije koordinatorji Atle, Kjetil in
Gerd Karin ter dva učenca, Andree in Sigurd,
ki so jih gostitelji odpeljali na ogled Postojn-
ske jame, na Bled, slap Peričnik ... ”Naše, do-
mače gostoljubje so Norvežani odnesli s se-
boj: nepričakovano Mizico, pogrni se! na poti
v hrib, vožnjo pod ostenje našega veljaka Tri-
glava, odprte domove naših otrok, ki so omo-
gočili fantoma nepozabna doživetja, vzdušje
domačnosti v kmečki hiši, skrbno pripravlje-
na kosila in večerje, tople stiske rok v šolski
zbornici in prijazne pogovore z ljudmi, ki
smo jih srečali,” je povedala Nives Košir. 

Prijateljstvo z Norveško
Tri učenke in tri mentorice z mojstranske osnovne šole so obiskale
Norveško, nato pa so jim norveški prijatelji vrnili obisk.

Urša Peternel  

Norveški gostitelji so slovenske gostje odpeljali na pohod na znamenito skalo Preikestolen ...

Sončki za 
male sončke
Malčki iz kranjskogorskega vrtca so 
izdelovali sončke iz blaga za porodniški
oddelek jeseniške bolnišnice.

Skupina Sončki iz vrtca pri OŠ Josipa
Vandota Kranjska Gora so konec lanske-
ga leta začeli z dobrodelnim projektom, ki
so ga poimenovali Sončki, za male son-
čke. Enaindvajset otrok, starih od štiri do
pet let, je pod vodstvom strokovnih de-
lavk Vesne Kerštajn, Anice Davidovič,
Vesne Markelj in Valerije Košir v začet-
ku meseca decembra izdelovalo praznič-
ne voščilnice. Del voščilnic so podarili re-
viji Unikat za dobrodelno akcijo, ostale pa
so prodali. ”Sklenili smo, da denar, ki
smo ga zbrali s prodajo, namenimo v do-
brodelne namene. Odločili smo se, da
bomo porodniškemu oddelku jeseniške
bolnišnice podarili sončke za novorojen-
čke. Z zbranim denarjem smo nakupili
material, nato pa smo s pomočjo staršev,
starih staršev, tet in drugih začeli s šiva-
njem sončkov. Akcija je hitro stekla in v
slabem mesecu smo s skupnimi močmi
zašili sto sončkov,” je povedala vzgojitelji-

ca Vesna Kerštajn. V skupini so izdelali
tudi ”sončkometer”, na katerem so po-
barvali toliko polj, kolikor sončkov je bilo
narejenih. Otroci so z zanimanjem sprem-
ljali potek dela in priganjali svoje starše,
naj hitro šivajo sončke. Najbolj nestrpno
pa so čakali zaključek akcije, saj so jim
obljubili, da bodo sončke skupaj odnesli
v porodnišnico, kjer bodo lahko videli do-
jenčke. V začetku aprila so sončke zavili
in jim dodali pesmico, nato pa so se po-
dali na obisk v jeseniško porodnišnico.
Tam jih je z veseljem pričakala glavna 
sestra Marta Smodiš. Otroci so poleg
sončkov mamicam in osebju oddelka po-
darili tudi krajši nastop z ljudskimi pesmi-
cami. Sestre so otrokom pripravile tudi
sladko malico. ”Upamo, da smo s svojo
pozitivno energijo polepšali dan mladim
mamicam in njihovim malčkom,” je še po-
vedala Vesna Kerštajn. U. P. ... slovenske gostiteljice pa so goste z 

Norveškega popeljale pod Triglavsko steno.
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Jubilej zmagovalcev
odvisnosti od alkohola 
Janko Rabič

Alkohol je veliko zlo, ki med posamezniki,
družinami in v širši družbi predstavlja velike
probleme. Pri odvajanju od odvisnosti od al-
kohola, pri reševanju težav v družinah in na
preventivnem področju pomembno vlogo ig-
rajo klubi zdravljenih alkoholikov. Svoje po-
slanstvo na Jesenicah že 40 let uspešno za ce-
lotno Zgornjesavsko dolino in tudi širše v
okoliških občinah opravlja Društvo Krma, ki
združuje člane iz treh klubov zdravljenih al-

koholikov. Ob tej okrogli obletnici so 7. maja
skupaj z društvom Moja odločitev v Zgornji
Radovni pripravili preventivno, kulturno in
zabavno prireditev z naslovom Pod Psnakovo
lipo. 

Za uvod so se najprej podali na pohod iz
Mojstrane v Zgornjo Radovno. Na prireditvi
je predsednik društva Krma Stane Zupančič

v pozdravnih besedah poudaril vlogo, ki so jo
klubi opravili pri nudenju podpore tistim, ki
so alkoholu rekli ne in se odločili za abstinen-
co. Bogat program prireditve je zatem obse-
gal okroglo mizo in predavanje magistra An-
dreja Debeljaka, ki je povedal veliko spod-
budnih besed o medsebojnih odnosih, pove-
zanih na temo odvisnosti od alkohola. Sode-
lovali so tudi učenci osnovnih šol iz občin
Kranjska Gora in Bled, ki so skupaj s člani

društva risali plakate na temo, kako se kot po-
samezniki počutijo dobro in varno, ter da
bodo ubirali poti zdravega načina življenja. 

Predstavili so pravljico o Blejskem jezeru,
ki jo je napisal učenec Rik Zupan, ter knjigo
Utopljene sanje avtorice Katarine Nadrag.
Del programa so pripravili tudi člani Društva
Krma. 

Konjeniki treh dežel
Slovenija je znova gostila konjenike iz Avstrije, Italije in Slovenije.
Srečanja v Ratečah in Planici se jih je udeležilo okrog šestdeset.

Urša Peternel  / Foto: Anka Bulovec

Že od leta 2004, ko je Slovenija 1. maja po-
stala polnopravna članica Evropske unije, se
na ta dan zberejo konjeniki treh dežel iz Av-
strije, Italije in Slovenije. Osrednja prireditev
je vsako leto v drugi državi gostiteljici, letos
je bila tretjič na slovenski strani. ”Leta 2004,
ob vstopu Slovenije v Evropsko unijo, so nas
konjeniki iz Avstrije in Italije povabili na sre-
čanje, bili smo navdušeni in dogovorili smo
se, da bo srečanje postalo tradicionalno. Prvič
smo ga pri nas v Sloveniji gostili leta 2005,
nato leta 2008, ko nam jo je zagodel dež, pa
se je kljub temu zbralo kar 75 konjenikov treh
dežel,” je povedal predsednik Konjeniškega
kluba Špik iz Rateč Janez Osvald. Konjeniki
- zbralo se jih je okrog šestdeset - so se 1.
maja zbrali v Ratečah, nato pa v povorki od-
jezdili v Planico, del tudi v Tamar, nato pa so
v domu RTV imeli družabno srečanje ob zvo-
kih ansambla Gornjesavci.

Pokrovitelj prireditve je bila občina Kranjska Gora,
zbrane pa je pozdravil župan Jure Žerjav. Čestital je
vsem, ki so premagali odvisnost od alkohola in se jim
je spet uspelo enakovredno vključiti v družbo. 

Predsednik Konjeniškega kluba Špik iz 
Rateč Janez Osvald z ženo Nadico.  
Tudi sam je navdušen konjenik, za konje je
navdušil tudi vnuke. Nasploh je v dolini
veliko ljubiteljev konj. 

Izposoja električnih
koles
V TIC Kranjska Gora si je mogoče iz-
posoditi kolo na električni pogon. Za
dvorano Vitranc so uredili tudi javno
dostopno elektro polnilnico.

V Turistično informacijskem centru (TIC)
Kranjska Gora so začeli izposojati kolesa
na električni pogon. Z njimi si obiskovalci
lahko ogledajo lepote Zgornjesavske doli-
ne na okolju prijazen način. Na voljo so
štiri kolesa, je povedal Blaž Veber iz LTO
Kranjska Gora, za športno dvorano Vi-
tranc pa so uredili tudi javno elektro polnil-
nico, kjer je kolesa mogoče napolniti. Iz-
posoja koles na električni pogon sodi v
projekt Gorenjsko EleKtrO potovanje, ki
so ga v okviru osi Leader programa za raz-
voj podeželja pripravili partnerji Elektro
Gorenjska, Center za trajnostni razvoj po-
deželja Kranj in JUST EE, podjetje za raz-
voj električnih avtomobilov. U. P.

w w w . o p t i k a - b e r c e . s i

Oku l i s t i čna  ambulant a  Ber ce

J E S E N I C E

w w w . g o r e n j s k i g l a s . s i
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Za naslov državnih prvakinj v košarki sta se
tudi letos pomerili ekipi HIT Kranjska Gora in
Athlete Celje. Finalni niz je bil izenačen in za-
nimiv, o najboljših košarkaricah v državi pa je
odločala peta tekma 13. maja v Športni dvora-
ni Vitranc v Kranjski Gori. Naslov prvakinj 
so ubranile igralke kranjskogorskega HIT-a, ki
so bile v odločilni tekmi boljše s 73:64. To je
njihov tretji naslov državnih prvakinj. 

”Naš cilj je bil osvojitev naslova državnih
prvakinj. Redni del tekmovanja smo končali
brez poraza, prav tako smo gladko zmagali
tudi v polfinalu. V finalu pa smo imeli precej
težav s poškodbami, kar je botrovalo k izena-
čenosti tekem,” je povedal trener HIT Kranj-

ska Gora Goran Jovanovič, na vprašanje, 
kaj je odločilo zadnjo tekmo, pa dodal: ”Od-
ločila je predvsem večja izkušenost, pa tudi
borbenost naših igralk.” 

Zanimivo, da je na peti tekmi vse točke za
Kranjsko Goro prispevala uigrana peterica
Teja Oblak, Eva Komplet, Nataša Radulović,
Tina Trebec in Martina Osterman. Vse so
tudi članice slovenske reprezentance, ki 
začenja z drugim ciklusom kvalifikacijskih
tekem za preboj v evropsko divizijo A. Od-
igrale bodo tri tekme, od tega dve v Kranjski
Gori: 5. junija proti Švedski in 11. junija pro-
ti Norveški. Obe se bosta v dvorani Vitranc
začeli ob 19. uri. 

Kranjskogorčanke
ubranile naslov
Maja Bertoncelj / Foto: Matic Zorman

Ekipa HIT Kranjske Gore je tretjič osvojila naslov državnih košarkarskih prvakinj. 

Park za šport in
sprostitev 
Športna sezona na športnem parku Va-
niše v Podkorenu se je začela maja. Še
prej pa je imelo 110 članic in članov
Športnega društva Vaniše konec aprila
občni zbor, na katerem so volili novo
vodstvo. Predsednik društva je Samo
Cuznar, s katerim smo se pogovarjali o
letošnjih načrtih v parku.

Park se torej prebuja. Kaj vse se trenut-
no dogaja na Vanišah?
”Medtem ko so drugod po državi sezono
začeli že prej, nam narava tega ne dovolju-
je pred majem. Aprila, ko je bilo še -1 sto-
pinja Celzija, pač ni mogoče bos skakati
po igrišču za odbojko na mivki. Zdaj pa je
že toliko topleje, da se je naš park res za-
čel prebujati. Balinarji so sicer že nekaj
časa aktivni, nogometaši in odbojkarji pa
so prav tako v začetnem zagonu.”

Kdaj bodo na sporedu prvi večji turnirji? 
”Prvi večji turnir bo ob dnevu državnosti,
25. junija. Letos je to sobota, zato upamo,
da bo udeležba čim boljša. Turnir, ki je bil
doslej le nogometni, bomo tokrat prvič 
razširili še na odbojko na mivki in balinanje.
Do konca leta nameravamo organizirati še
kakšen turnir za otroke, ne bo pa šlo niti
brez tradicionalnega vaškega nogomet-
nega derbija med ´ta ledik´ in ´oženjeni-
mi´. Če kdo ne bo tekmoval, pa je vseka-
kor dobrodošel kot navijač.” 

Športni park ni le za domačo uporabo,
večjim družbam ga tudi oddajate za
organizacijo raznih tekmovanj ali pa
npr. praznovanje rojstnih dni. Koliko je
povpraševanja?
”Povpraševanja je kar nekaj in vedno smo
ga veseli. Za mesec junij imamo trenutno
največ oddanih terminov. V parku so nogo-
metno igrišče, igrišče za odbojko na mivki,
balinišče, otroško igrišče, pa tudi brunarica
in žar, na katerem lahko pripravite dobrote
za piknik. Otroško igrišče je ograjeno, tako
da starši lahko svoje najmlajše brez skrbi
pustijo na njem, sami pa se preizkusijo v
športnih aktivnostih. Če imate še srečo z
vremenom, potem je park res lahko kraj za
šport in sprostitev.” Karmen Sluga

Samo Cuznar na Vanišah 

Smuk dvojic izpod
Jalovca
Društvo gorske reševalne službe Rateče je
tudi letos organiziralo 14. smuk dvojic izpod
Jalovca. Tekmovanja se je udeležilo 42
smučark in smučarjev (21 dvojic). Prvo me-
sto sta zasedla Toni Urbas in Mitja Peternel
(Mojstrana), druga sta bila Roman Slivnik in
Miro Podgoršek (Rateče), tretja pa Marko
Kopavnik in Luka Mežik (Rateče). Po razgla-
sitvi najboljših je sledilo še družabno sreča-
nje gorskih reševalcev in ostalih udeležen-
cev pred zavetiščem v Tamarju. K. S.

Koflerjev memorial
Tudi letos so organizirali turni smuk v spomin
na alpinista in gorskega reševalca Zvoneta
Koflerja iz Mojstrane. 39. Koflerjevega me-
moriala se je udeležilo petnajst ekip iz Slove-
nije, sedem iz Avstrije in tri iz Italije. Tekmova-
li so v trojicah, zmaga pa je šla v roke tistih, ki
so se najbolj približali srednjemu času. To je
uspelo ekipi iz Kötschach-Mautna, ki je ime-
la v svojih vrstah tudi reševalca iz Bohinja.
Druga je bila avstrijska ekipa iz Spittala, tretja
pa ekipa Gorske reševalne službe Tržič. Naj-
boljša domača ekipa je bila Mojstrana 3 (Po-
lajnar, Vajs in Penič) na sedmem mestu. K. S.
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Če ni šlo lani, je šlo pa letos. In to zasluže-
no. Kilometri in kilometri, ure in ure treninga
- vse za en cilj. Uspešno končati Dirko okoli
Slovenije. To misel je imel vse leto v glavi
Uroš Komac iz Podkorena. Mnogi ga poznajo
po tem, da opravlja delo poklicnega gasilca
na Jesenicah, sam pa ob tem vedno rad pou-
dari, da mu glede treningov in ostale pomoči
trdno stojijo ob strani vsi sodelavci in tudi
šefi. Na Dirki okoli Slovenije se je preizkusil
že lani, pa je žal moral nekaj kilometrov pred
ciljem odstopiti. A porazi niso pisani na kožo
nobenemu pravemu športniku, zato je bil le-
tos znova na startu v Postojni. Pripravljen
tako dobro kot nikoli doslej. 

Ker je pred kratkim izgubil velikega kole-
sarskega prijatelja Jureta Robiča, s katerim
sta ničkolikokrat skupaj prekolesarila marsi-
kateri gorenjski kilometer, pa je imel pred
očmi poleg dokončanja dirke še en cilj - osvo-
jitev pokala Jureta Robiča. Organizatorji dir-
ke so namreč letos po Robiču poimenovali
tako imenovano ”dirko v dirki”. Posebej so
merili čas vzpona na Vršič in najhitrejši ter
prvi dobitnik pokala Jureta Robiča je prav
Uroš Komac, ki se na najbolj strmem delu

tekme ni predal in je z gorenjsko trmo na do-
mačem terenu za seboj pustil vse sotekmoval-
ce. 

Od Postojne do Postojne je skozi 12 etap
malo spal, malo jedel, le pedala je vrtel na
vso moč. Podatki o progi so za navadnega
smrtnika skorajda ubijalski, Uroš pa je tako
strme kot ravninske dele premagoval enako-
merno in vztrajno. Prevozil je nešteto sloven-
skih krajev - kar 1138 kilometrov - od Postoj-

ne, prek Črnega Kala, Kozine, Bovca, Kranj-
ske Gore, Jesenic, Kamnika, Mežice, Gornje
Radgone, Ptuja, Krškega, Ribnice, Cerknice,
pa znova do Postojne. 

Prav gotovo gredo zasluge za Urošev uspeh
tudi usklajeni spremljevalni ekipi: Ani Košir,
Alešu Komacu, Luku Kurošu in Gašperju
Mlačniku. Pa vsem prijateljem, ki so redno
pisali sporočila na Facebook in s tem bodrili
vztrajnega Gorenjca na poti do cilja. 

Dva dneva, dve uri, osem minut,
trideset sekund ... 
... to je čas, ki ga je kolesar Uroš Komac iz Podkorena od starta do cilja porabil na letošnji Dirki okoli
Slovenije in zasedel 17. mesto. V njegovi kategoriji se je sicer s 1138 kilometri proge borilo 57
tekmovalcev. Najbolj pa je ponosen, da je dobitnik Pokala Jureta Robiča. 

Karmen Sluga

”Hvala vsem za podporo
in vzpodbudne komen-
tarje!! Po letošnjem DOS-u
se počutim odlično, rane
se že celijo. Zmaga na
vzpon Vršič mi pomeni
ogromno - bil je tudi
glavni cilj letošnjega
DOS-a. Nisem verjel, da
ga bom prevozil prvi, saj
ga nisem odpeljal tako,
kot sem si zamislil. Jurko
je bil z mano v mojih mis-
lih in to me ... je gnalo
naprej.” Zapis Uroša 
Komaca na Facebooku 
po prihodu skozi cilj. 

Uroš je bil letos pripravljen kot nikoli doslej.

Uroš s svojo spremljevalno ekipo
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3. junija 2011 
”Ubrane misli” - 15. srečanje ljudskih piscev
Informacije: DU Dovje - Mojstrana
Kdaj: ob 18. uri
Kje: Dovje, Kulturni dom Dovje

3. junija 2011 
”Slovenske fotografinje se predstavijo
2011”
Informacije: elica.tavcar@gmail.com
Kdaj: ob 18. uri
Kje: Dovje, Kulturni dom

5. junija 2011 
Košarkarska tekma Slovenija : Švedska
Kvalifikacije za Evropsko prvenstvo divizije - A 
Informacije: bostjan.tajmer@gmail.com
Kdaj: ob 19. uri
Kje: Kranjska Gora, dvorana Vitranc

11. junija 2011 
Košarkarska tekma Slovenija : Norveška
Kvalifikacije za Evropsko prvenstvo divizije - A 
Informacije: bostjan.tajmer@gmail.com
Kdaj: ob 19. uri
Kje: Kranjska Gora, dvorana Vitranc

24. junija 2011 - 25. junija 2011 
MTB Masters 2011, XCO & DHI European
Championships
Organizator: Bike Park Kranjska Gora 
Informacije: gorazd@mtbpark.si
Kje: Kranjska Gora, Bike Park

25. junija 2011
Andrejčkov tek
Informacije: turisticno.drustvo.kg@siol.net
Kje: Kranjska Gora - Vršič

26. junija 2011 - 3. julija 2011 

10. KEKČEVI DNEVI

26. junija
KEKČEVE VRAGOLIJE
Ob 9.45 - Kranjska Gora/ Zbor pred TIC
Obisk Kekčeve dežele
Ob 17. uri - Kranjska Gora / Trg pred cerkvijo
Odprtje Kekčevih dni
Nastop Aleksandre Vovk iz studia Osminka
Mažoretke
Predstava ”Kekec in Pehta”
Ustvarjalne delavnice ”Rož’ce”

27. junija
KEKEC V SLIKARSKI ŠOLI
Ob 17. uri - Kranjska Gora / Trg pred cerkvijo
”Slikar Bojan” na obisku
Skupinsko barvanje Kekca v naravni ve-
likosti

28. junija
KEKEC V ŠKRATOVI DEŽELI
Ob 9.45 - Kranjska Gora / Zbor pred TIC
Obisk Škratove dežele

29. junija
KEKEC SE ZABAVA
Ob 17. uri - Kranjska Gora / Trg pred cerkvijo
Družabne igre malo drugače

30. junija
KEKEC NA VARNI POTI
Ob 10.45 - Kranjska Gora / Zbor pred TIC
Po poteh Triglavskih pravljic
Ob 17. uri - Kranjska Gora / Trg pred cerkvijo
Ustvarjalne delavnice ”Promet”
S ”Kužem Pazi” na ogled policijske posta-
je Kranjska Gora

1. julija 
KEKEC VARČUJE
Ob 17. uri - Kranjska Gora / Trg pred cerkvijo
Predstava ”Papijev cirkus”
Ustvarjalne delavnice ”Varčevanje”

2. julija
KEKEC MUZIKANT
Ob 9.45 - Kranjska Gora / Zbor pred TIC
Vožnja z Besno Behto 
Ob 17. uri - Kranjska Gora / Trg pred cerkvijo
Predstava ”Kekec muzikant”
Ustvarjalne delavnice ”Baloni - takšni in
drugačni”

3. julija
KEKČEV 10. ROJSTNI DAN
Ob 16. uri - Kranjska Gora / Trg pred cerkvijo
Ustvarjalne delavnice ”Vse sorte torte”,
Poslikava obrazov, Čarovnik Grega, Slad-
ko presenečenje
Informacije: 04/580 94 40 
ali info@kranjska-gora.eu
Kje: Kranjska Gora

Koledar prireditev

Pomoč žabicam čez cesto
do Ledin

Društvo za naravo - Jalovec Rateče je pod
strokovnim vodenjem Društva za proučeva-
nje dvoživk in plazilcev (Societas herpetolo-
gica slovenica) organiziralo in vodilo pro-
jekt ”Pomagajmo žabicam čez cesto do Le-
din”. 5. aprila smo postavili začasno pre-
nosno polivinilasto ograjo, prenašanje dvo-
živk pa je potekalo vse do 5. maja 2011, ko
smo ograjo podrli. Prostovoljke in prosto-
voljci smo vsak dan zvečer, ko je padel
mrak, in zjutraj pregledovali ograjo, dvoživ-
ke smo v mokrišče Ledine prenašali z vedri
ter vestno popisovali njihovo število in vr-
sto. Poudariti je treba, da so dvoživke ”bio-
indikatorji” - biopokazatelji stanja okolja,
saj populacije zelo hitro reagirajo na spre-
membe v okolju. Tako habitati, kjer je priso-
tnih veliko vrst in osebkov, predstavljajo
zdravo in uravnoteženo okolje. Vse v Slove-
niji živeče dvoživke so uvrščene na Rdeči
seznam dvoživk in zavarovane z Uredbo o
zavarovanih prostoživečih rastlinskih in ži-

valskih vrstah. Dvoživke se prehranjujejo z
mrčesom, torej tudi s komarji, ki so v Rate-
čah vedno večji problem.

Prihodnje leto bi projekt razširili tudi na
območje Nature 2000 - v Zelence. Vendar bi
potrebovali vsaj 15 dodatnih prostovoljk in
prostovoljcev in zaradi hitre vožnje motor-
nih vozil ter premajhnega odmika morebitne
ograje od ceste tudi podporo in pomoč poli-
cistov PP Kranjska Gora.

Projekt je sofinancirala Občina Kranjska
Gora.

Še posebej bi javno pohvalo in zahvalo za
dolgotrajno prostovoljno delo in nesebično
pomoč izrekli naslednjemu prostovoljcu in
prostovoljkam: Kristjanu in Poloni Bačnar,
Mojci Brudar, Katji Kajžar ter Branki in
Urši Petrič. 

Ironično pa je, da kljub naravo- in okolje-
varstvenemu ozaveščanju nekateri krajani
sebi in drugim še vedno onesnažujejo mo-
krišče Ledine, saj svojega gospodinjstva ne
priključijo na kanalizacijski sistem.

Polona P. Erlah, 
predsednica društva

PREJELI SMO
Petindvajset tisoč
evrov v žep domačinu!
Deseti maj je dan, ki si ga bo za vedno za-
pomnil 27-letnik iz okolice Kranjske Gore.
Igra Bingo v kranjskogorski Koroni mu je
namreč prinesla 25.200 evrov. V igral-
niško-zabaviščni center je prišel v družbi
dekleta. Kupila sta tri kartice za igro Bingo
in sreča je čakala le pol ure, potem pa je
voditeljica že izžrebala odločilno, pravo
številko. Mladenič bo denar porabil za
nakup avtomobila, z dekletom pa se bosta
odpravila tudi na težko pričakovan poletni
oddih.  K. S.
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Brezskrbnost
domače
topline
Vsem novim najemnikom plinohrama zagotavljamo brezplačno postavitev 
plihonrama, brezplačen priklop plina do hiše ter brezplačno vzdrževanje in servisiranje.

Tudi z nakupom utekočinjenega naftnega plina pridobite Zlate točke ugodnosti!

čnoapolnili
čnnplinohram

apolnili
apo

vsake 3mesece bomo 
izžrebancu*

Privlačen in bogat program prireditev in animacij, 
namenjenim vsem družinskim članom.

Koncerti in 
gledališke predstave

Športne aktivnosti

Animacije

Obiski 
pravljičnih dežel

Ustvarjalne 
delavnice






